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Nr 67.

Av herr Carlsson i Bakeröd, örn höjning av anslaget till 
Svenska vall- och mosskulturföreningen.

Svenska vall- och mosskulturföreningens styrelse har i underdånig 
skrivelse av den 22 augusti 1940 för budgetåret 1941/42 anhållit om 
statsanslag till bland annat följande ändamål:

dels med 205,000 kronor för upprätthållande, med viss inskränkning, 
av föreningens nuvarande verksamhet med tillämpande av enligt 1940 
års statsverksproposition medgivna 20 procent dyrtidstillägg till för
eningens tjänstemän,

dels med 8,890 kronor för höjning av tjänstemännens dyrtidstillägg 
från 20 procent till 30 procent.

Förstnämnda belopp 205,000 kronor, som i föregående års anslags- 
äskande hade ungefär samma storleksordning, har i likhet med före
gående år i statsverkspropositionen nedsatts till 185,000 kronor.

Under nu löpande budgetår har sänkningen av statsanslaget bland 
annat haft till följd, att styrelsen till sina tjänstemän icke kunnat ut
betala det dyrtidstillägg om 20 procent, som i 1940 års statsverkspro
position medgivits, utan dyrtidstillägget har i stället utgått med 15 
procent, vilket är den lägsta procentsats, som tillämpats under de senaste 
10 åren. Föreningens tjänstemän befinna sig härigenom för närvarande 
under synnerligen missgynnade förhållanden.

I 1941 års statsverksproposition föreslås medel till en förhöjning av 
tjänstemännens dyrtidstillägg med 10 procent, men däremot beredes 
ingen möjlighet för föreningen att utbetala i 1940 års statsverkspropo
sition medgivna 5 procent förhöjning i nu utgående dyrtidstillägg. Under 
budgetåret 1941/42 skulle följaktligen endast 25 procent dyrtidstillägg 
kunna utbetalas.

Motionären har sig bekant, att i annan motion motsvarande förhål
landen rörande dyrtidstilläggen för Sveriges utsädesförenings tjänstemän 
framföras. Jag har även tagit del av den motivering, som framföres för 
dyrtidstilläggets höjning till denna förenings tjänstemän från i stats
verkspropositionen föreslagna 25 procent till 30 procent.

Med hänvisning i tillämpliga delar till samma motivering, sorn i an
givna motion anföres, och i anslutning till vad ovan anförts, får jag här
med hemställa,
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att riksdagen, utöver av Kungl. Majit föreslagna an
slag, för budgetåret 1941/42 ville tilldela Svenska vall- 
och mosskulturföreningen ett anslag av 4,600 kronor att 
användas för höjande av dyrtidstilläggen till föreningens 
tjänstemän från i statsverkspropositionen föreslagna 25 
procent till 30 procent av grundlönen.

Stockholm den 20 januari 1941.
C. O. Carlsson,

Bakeröd.


